IA, II, 573; Istanbul'da Galata'da Ka-
tolik-Ermeni kilisesinde bulunan mezarı ile ilgili olarak bk. A. M. Schneider -
M. 1s. Nomidis, Galata, Istanbul 1944, 27.

24 E. H. Ayverdi, Orhan Gazi devrinde Mimâri, A. C. Ilâhiyat Fak. Yıllık Araş-
tırmalar Dergisi", (I 1956) 146, no. 65, bu cami H. 1297 (1880 de II. Abdülhâmid
tarafından tecdiden inşa ettirildiğinden eski yapıdan birşey kalmamıştır. Hell'in
daha fazla tafsilât vermemesi veya Laurens'in bir resmini yapmaması üzücüdür.

25 N. Fıratlı, Bitinya araştırmalarına birkaç ilâve, Belleten" XVII (1953) 15-16,
da bugün Kefken'de görülen kalıntılar toplu olarak belirtilmiştir.

yıldönümü hatırası, 1938, 5, de Zongul-
dak adının menşei hakkında hiçbiri inandırıcı olmıyan üç fikir ileri sürülmekte
ve kömürün 1829 da bulunarak 1865 de işlenmiye başladığını bildirmektedir. A.
Naim, Zonguldak havzası , Uzun Mehmet' ten bugüne kadar, İstanbul 1934, I8'de kömürün
H. 1264 (1848) de istihsale başlandığı Abdülmecid'in bir fermamndan öğrenildiğini
yazmaktadır.

28 Bu havalide, elli yıl kadar hâkim olan Hazinedaroğulları hakkında bk. R.
Vadala, Samsun, pass-prt;sent-avenir, Paris 1934, 21.